

Pressmeddelande

Från Regionservice

2012-09-21 16:00

Delårsrapport visar på positivt resultat

Vid servicenämndens sammanträde behandlades bland annat delårsrapporten per augusti månad. Vidare fattades beslut om att slå samman depåerna inom Västra Götalandsregionen.

Positivt resultat

Delårsrapporten per augusti visar att Regionservice för perioden har ett överskott på drygt 38 miljoner kronor. Resultatet påverkas med knappt 23 miljoner kronor på grund av periodiseringen av semesterlöneskulden. Resultatet för hela året bedöms bli 10 miljoner kronor. Detta är ett resultat av genomförda effektiviseringar under året, bland annat har antalet anställda har minskat jämfört med 2011.

Sisjödepån och Skövdedepån slås samman

Depåerna inom Västra Götalandsregionen kommer slås samman till en gemensam depå i Sisjön, Göteborg. En sammanslagning förväntas ge lägre kostnader för såväl lokaler, utrustning och administration som inköp. Vidare förväntas sammanslagningen bidra till en minskad miljöpåverkan då samordningen av distributionen ökar. Nuvarande depåverksamhet i Skövde överförs till Sisjödepån i maj 2013*.

Utredning om ny verksamhet vid Skövdedepån

Inom ramen för genomförd verksamhetsanalys av depåverksamheten, har det även gjorts en studie avseende förutsättningar att etablera en lösning för hemdistribution av diabetes- och stomiprodukter inom regionen. Utifrån kända krav på en hemdistributionslösning visar studien att nuvarande Skövdedepån skulle kunna vara ett lämpligt alternativ. Servicenämnden föreslår att det gemensamma utredningsarbetet med Hälso- och sjukvårdsavdelningen fortsätter.

* I Skövde finns även en av Västra Götalandsregionens hjälpmedelscentraler, med lagerhållning och distribution av hjälpmedel. Denna verksamhet påverkas inte av sammanslagningen.

Kontaktperson: Ordförande Lena Hult (S), 0705-56 17 84,
1:e vice ordförande Göran Larsson (MP), 0730-20 42 60, 2:e vice ordförande Tord Gustafsson (M),
0703-72 17 44 eller servicedirektör Sten Axelsson, 0705-64 12 99

Publicerad av: Petra Bergman Epost: petra.bergman@vregion.se